
PREGLED POSTUPKA #14678

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Kancelarijski materijal
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 04.02.2022. 15:45
Napomena

04.02.2022 15:46:07



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Nabavka i isporuka kancelarijskog materijala 04.02.2022 15:45 09.02.2022 12:00 09.02.2022 12:30 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022

PUTEVI DOO PODGORICA
Kancelarijski materijal
30190000 - Razna kancelarijska 
oprema i roba

19.999,00 EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

04.02.2022 15:46:07



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok isporuke: u roku od 24 časa od dostavljanja pisanog zahtjeva za isporuku, ili odmah ukoliko se roba 
preuzima u prodajnom centru ponuđača. Drugi uslovi

Ukoliko ponuđač nudi ekvivalentne tonere i ketridže, dužan je dostaviti potvrdu-sertifikat proizvođača 
ekvivalentnih tonera i kertridža da su ponuđeni toneri i ketridži proizvedeni u skladu sa sljedećim 
standardima, odnosno ponuđač mora u okviru ponude dostaviti sljedeća dokumenta - dokaze: - STMC 
sertifikat, ovjeren i od strane proizvođača tonera - LGA sertifikat i to najmanje za jednu grupu kolornih i 
jednu grupu monohromatskih toner kaseta, ovjeren i od strane proizvođača tonera, - DIN audit izvještaj 
(Audit Report DIN 33870 ½) ovjeren i od strane proizvođača tonera, - ISO izveštaje u skladu sa ISO 19752 
i ISO 19798 standardima za sve ponuđene tonere ovjerenim od strane proizvođača tonera. Ovi ISO 
reporti moraju biti оvjereni оd strane аkreditovane laborotorije za izradu Izvješaja u skladu sа ISO 19752 
i 19798 ili proizvođača ponuđenih toner kаseta којi posjeduje takvu akreditaciju. Akreditacija mоrа biti 
izdata оd strane punopravnog člana ЕА (European Accreditation), оbavezno dostaviti fotokopiju 
аkreditacije laboratorije ili proizvođača, - MSDS (bezbjedonosni list) za sve ponuđene tonere ovjerenim 
od proizvođača tonera.

Izvještaj o testiranju, potvrde i drugi 
načini dokazivanja

Rok izvršenja ugovora: period od 12 mjeseci od dana potpisivanja ili do dostizanja ugovorene vrijednosti, 
u zavisnosti od toga koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora: službene prostorije naručioca ili prodajni centar ponuđača. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture. Rok plaćanja

04.02.2022 15:46:07



Napomena: Za stavke 34,35,36,37,38,39,81,82,83,84,85,86,87, 88,89 i 90 iz obrasca „Tehničke 
karakteristike ili specifikacije“ ponuđači su dužni dostaviti uzorke zaključno sa rokom za dostavljanje 
ponuda. Ponuđač je dužan da u bitnim karakteristikama u finansijskom dijelu ponude, navede naziv 
proizvođača po svim stavkama iz specifikacije. Ponuđač je obavezan dostaviti (ukoliko nudi), za original 
tonere i kertridže autorizaciju od strane proizvođača opreme. Pored originalnih proizvoda, ponuđači 
mogu, shodno članu 87 Zakona o javnim nabavkama ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima 
navedenim u tehničkoj specifikaciji, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti.

Drugi uslovi

Način plaćanja je: po ugovoru na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Izjava, Obrazac 2 ESPD
Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum iskustva na kvalitetnom i uspješnom izvršavanju istih 
ili sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke, što se dokazuje potvrdama izdatih od strane investitora, 
odnosno korisnika o izvršenim isporukama robe, pruženim uslugama ili izvedenim radovima, tokom 
prethodnih godina, ali ne duže od pet godina, računajući i godinu u kojoj je započet postupak javne 
nabavke, koje sadrže opis i vrijednost predmeta nabavke, vrijeme realizacije ugovora i konstataciju da je 
ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen: Minimum 2 (dvije) potvrde o kvalitetnom i uspješnom 
izvršavanju isporuka robe koja je predmet ponude. Ponuđač je dužan da posjeduje ili ima obezbijeđeno 
na drugi način u skladu sa Zakonom: minimum mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete koji 
su potrebni za blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora; minimum 1 vozilo koje će se koristiti za 
prevoz robe koja je predmet ponude. Navedeno se dokazuje dostavljanjem saobraćajne dozvole. 
Dokazivanje stručne i tehničke sposobnosti dokazuje se: sertifikatom ili drugom odgovarajućom 
potvrdom nadležnog organa ili organizacije o ispunjavanju uslova upravljanja kvalitetom iz oblasti 
predmeta nabavke; Navedeno se dokazuje dostavljanjem važećeg sertifikata 9001, sertifikatom ili 
drugom odgovarajućom potvrdom nadležnog organa ili organizacije o uspostavljenom sistemu zaštite 
životne sredine; Navedeno se dokazuje dostavljanjem važećeg sertifikata 14001. Dokaze stručne i 
tehničke sposobnosti , ponuđač je obavezan dostaviti u okviru podnijete ponude.

Stručna i tehnička sposobnost

04.02.2022 15:46:07



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

04.02.2022 15:46:07



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 19.999,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Ading rolna Ading rolna 1+0, 57mm 60,00 kom
2 Baterija alkalna Baterija alkalna AAA LR03 1,5 V (pak. od 4 kom.) 25,00 pak.
3 Baterija alkalna Baterija alkalna AA LR6 1,5 V (pak. od 4 kom.) 25,00 pak.
4 Bjelilo (korektor) Bjelilo (korektor) 10 ml. 200,00 kom

5 Blok specifikacija sa štampanim logom firme u 
gornjem lijevom uglu Putevi d.o.o. Podgorica

Blok specifikacija  sa štampanim logom firme u gornjem 
lijevom uglu Putevi d.o.o. Podgorica A4, 100 lista 30,00 blok

6 Blok trebovanja sa štampanim logom firme u 
gornjem lijevom uglu Putevi d.o.o. Podgorica

Blok trebovanja   sa štampanim logom firme u gornjem 
lijevom uglu Putevi d.o.o. Podgorica A5 , 100 lista 350,00 blok

7 Bušač akta Bušač akta minimun 30 lista 10,00 kom
8 CD-R CD-R 700MB 110,00 kom
9 Djelovodnik Djelovodnik  200 lista, končani povez (Obrazac broj 9) 7,00 kom

10 Dnevnik blagajne Dnevnik blagajne (blagajnički izvještaj) 8,00 kom
11 Dostavna knjiga za poštu Dostavna knjiga za poštu A4 10,00 kom
12 DVD-R DVD-R 4,7GB 110,00 kom
13 Dvolisnica Dvolisnica bijela 1/100 20,00 ris
14 Dvolisnica Dvolisnica karo papir 1/100 30,00 ris
15 Facsikla Fascikla kontinental  5cm 150,00 kom

04.02.2022 15:46:07



16 Fascikla Fascikla hromkarton (bijela) 1100,00 kom
17 Fascikla Fascikla PVC L za registrator 500,00 kom
18 Fascikla Fascikla PVC sa mehanizmom 500,00 kom
19 Fascikla Fascikla sa lastikom (u boji)  600 gr. 600,00 kom
20 Fascikla Fascikla PVC “U” za registrator  90myc 5000,00 kom
21 Fax rolna Fax rolna 20,00 kom
22 Fleš memorija Fleš memorija 8 GB 10,00 kom
23 Fleš memorija Fleš memorija 32 GB 10,00 kom
24 Fleš memorija Fleš memorija 16 GB 10,00 kom
25 Gradjevinska knjiga Gradjevinska knjiga A4 mp 5,00 kom
26 Gradjevinski dnevnik Gradjevinski dnevnik A4 mp 5,00 kom
27 Grafitna olovka Grafitna olovka  HB 80,00 kom
28 Gumica za brisanje Gumica za brisanje 35,00 kom
29 Heft mašina metalna veća Heft mašina metalna veća  Delta 105 ili ekvivalent 10,00 kom

30 Hemijska olovka Hemijska olovka  Pilot  0.7mm (crvena, plava, crna, zelena) ili 
ekvivalent 200,00 kom

31 Hemijska olovka Hemijska olovka  Pilot 0.5mm (crvena, plava, crna, zelena) ili 
ekvivalent 200,00 kom

32 Hemijska olovka Hemijska olovka  0,7mm(crvena, plava, crna, zelena)   Aihao 
567 ili ekvivalent 300,00 kom

33 Interna dostavna knjiga Interna dostavna knjiga A4 Obrazac broj 20 10,00 kom
34 Kertridž za štampač HP PageWide Pro 452dw crni Orgilal od proizvođača opreme ili ekvivalent 1,00 kom

35 Kertridž za štampač HP PageWide Pro 452dw 
plavi Orgilal od proizvođača opreme ili ekvivalent 1,00 kom

04.02.2022 15:46:07



36 Kertridž za štampač HP PageWide Pro 452dw 
crveni Orgilal od proizvođača opreme ili ekvivalent 1,00 kom

37 Kertridž za štampač HP PageWide Pro 452dw žuti Orgilal od proizvođača opreme ili ekvivalent 1,00 kom

38 Kertridž za štampač HP Deskjet Ink Advantage 
2515 crni Orgilal od proizvođača opreme ili ekvivalent 1,00 kom

39 Kertridž za štampač HP Deskjet Ink Advantage 
2515 u boji Orgilal od proizvođača opreme ili ekvivalent 1,00 kom

40 Knjiga izdatih računa Knjiga izdatih  računa 27,00 kom
41 Knjiga primljenih računa Knjiga primljenih  računa 6,00 kom
42 Kompjuterska tastatura Kompjuterska tastatura USB 7,00 kom
43 Kompjuterski miš Kompjuterski miš žičani 15,00 kom
44 Koverta Koverta B5 (bijela, samoljepljiva) 600,00 kom
45 Koverta Koverta mala (bijela, samoljepljiva) 500,00 kom
46 Koverta Koverta sa faltom C4/4 300,00 kom
47 Koverta Koverta velika C4 (bijela, samoljepljiva) 1000,00 kom
48 Nalog platioca isplata plavi (blok) 1/100 60,00 blok
49 Nalog platioca prenos za matrički štampač Nalog platioca  prenos  za matrički štampač 1+1 10,00 pak.
50 Nalog platioca prenos žuti (blok) 1/100 200,00 blok
51 Nalog platioca uplata crveni ( blok) 1/100 15,00 blok
52 Magacinska kartica viseća Magacinska kartica viseća 200,00 kom

53
Magacinska prijemnica za ulaz robe sa štampanim 
logom firme u gornjem lijevom uglu Putevi d.o.o. 
Podgorica

Magacinska prijemnica za ulaz robe  sa štampanim logom 
firme u gornjem lijevom uglu Putevi d.o.o. Podgorica A4  100 
lista

250,00 blok

54 Makaze Makaze minimum 21cm 10,00 kom

04.02.2022 15:46:07



55 Marker Marker Permanentni 1/1 ,za obilježavanje i 
označavanje,okrugli vrh ,širina ispisa 1,5-3mm 60,00 kom

56 Mastilo za pečate 30 ml. 8,00 kom
57 Memo blok samoljepljivi Memo blok samoljepljivi (100 listova, 75x75 mm) 350,00 kom
58 Municija za heft mašinu Municija za heft mašinu (pak. 24/6 od 1000 kom.) 300,00 pak.
59 Nalog blagajni za isplatu (blok) A5 1/100 8,00 blok
60 Nalog blagajni za naplatu (blok) A5  1/100 8,00 blok
61 Omot spisa Omot spisa A3 format presavijen na A4 100,00 kom
62 Ovlaživač prstiju Ovlaživač za prste – sunđerasti 10,00 kom
63 Papir za matrični štampač - tabulir Papir  za matrični štampač - tabulir  240x12  1+0 10,00 pak
64 Papir za matrični štampač - tabulir Papir  za matrični štampač - tabulir  240x12  1+2 10,00 pak
65 Papir bijeli Papir bijeli A4 - fotokopir 500 lista 800,00 ris
66 Papir bijeli Papir bijeli A3 - fotokopir 500 lista 30,00 ris
67 Podloga za miš Podloga za miš  230x190x6mm 13,00 kom
68 Polu fascikla Polu fascikla 200,00 kom
69 Produžni kabal Produžni kabal sa zaštitom dužine 3 m, 3  utičnice 8,00 kom
70 Produžni kabal Produžni kabal sa zaštitom dužine 5 m, 3 utičnice 8,00 kom
71 Registrator Registrator A4 R80 300,00 kom
72 Rigistrator Rigistrator A4 R60 185,00 kom
73 Ribon traka za matrične štampače Ribon traka za matrične štampače EPSON LQ 800 300+II 22,00 kom
74 Spajalice Spajalice 50 mm (pak. od 100 komada) 55,00 pak.
75 Spajalice Spajalice 26 mm (pak. od 100 komada) 120,00 pak.
76 Stalak za selotejp traku Stoni stalak za standardni selotejp 30,00 kom
77 Stalak za spajalice, olovke i vizit karte Stalak za spajalice, olovke i vizit karte 15,00 kom

04.02.2022 15:46:07



78 Sveska Sveska A4 (tvrdi povez, 100 lista, karo) 30,00 kom
79 Tehnička olovka Tehnička olovka  Pilot ili ekvivalent 30,00 kom

80 Tekst markeri Text marker u četiri različite boje, poseban vrh za označavanje 
u tri širine, pakovanje: 4 komada različite boje. 60,00 pak.

81 Toner za štampač HP Laser Jet P1005 Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 30,00 kom
82 Toner za štampač HP Laserjet Pro M1132 Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 30,00 kom
83 Toner za štampač HP Laser Jet PRO MFP M127fn Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 10,00 kom
84 Toner za štampač HP Laserjet 1018 Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 30,00 kom
85 Toner za štampač HP Laserjet M130 Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 3,00 kom
86 Toner za štampač HP Laserjet PRO M203 Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 2,00 kom
87 Toner za štampač HP Laserjet PRO M428 Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 2,00 kom
88 Toner za štampač HP Laserjet 8100 Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 1,00 kom
89 Toner za štampač Samsung ML 1910, Orginal od proizvođača opreme ili ekvivalent 10,00 kom
90 Toner za štampač Xerox Work Centre 3335 Orginal od proizvođača opreme (106R03623) ili ekvivalent 5,00 kom

04.02.2022 15:46:07


